Departamento de Obras

São Roque, 09 de Março de 2022.

A/C Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao REQUERIMENTO N º016/2022.

1. A obra foi iniciada pelo Departamento de Obras, porém devido às
chuvas o talude apresentou um problema, no qual verificamos a
necessidade de um projeto para a execução de um muro de gabião
para conter o talude entre a Rua Raposo Tavares com a Av
Anhanguera. A obra foi passada para o Departamento de
Planejamento.

2. Estudo de projeto
3. Não está concluído.
4. Não este concluído.
5. Após conclusão do projeto, será licitado.
6. Já foi realizada a limpeza e liberado o acesso (foto anexa), dia

22/02/22.

Departamento de Obras

7. Saberemos após a conclusão do projeto.
8. Não definido.

Atenciosamente,

MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO
Diretora do Departamento de Obras

MARINA MENEZES DE
MAGALHAES
RIBEIRO:42486558888

Assinado de forma digital por
MARINA MENEZES DE MAGALHAES
RIBEIRO:42486558888
Dados: 2022.03.21 14:08:29 -03'00'